Porucznik w pułku 2gim piechoty; 19) *Józef Wolski*, Podporucznik pułku 4go Ułanów; 20) *Wojciech Zdebel*, służył w stopniu niższym w 4m pułku piechoty; 21) *Lud: Zieleniewski*, b. wojskowy; ulegają karze konfiskaty majątku, bąc już zasek westrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2/14 Kwietnia 1835 r. wskazanych.

W rozwiązaniu zapytań wnoszonych, jakie kary należy wymierzać za uszkodzenie rowów ochronnych i osuszających, własach zarządzane, przez inwentarze w lesie pasane; Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu, mając na uwadze potrzebę zachowania rowów cią-